
lizdr1l1.19. 8 mi nr 1 9 
18 r. 

w zlotych 

Dzia1 Rozdzia1 § Nazwa Plan UyU1tlii 

1 2 3 4 5 
L.: 

010 Rolnictwo lowiectwo 11 100,00 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na , zadan finansowanych 

0,00
udzia.em srodk6w, 0 mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01010 Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi 11 100,00 

wtym tytulu dotacji srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 500,00 I 
0950 

z tytulu kar i odszkodowan wynikajqcych 
800,00z 

0970 Wplywy z rMnych dochod6w 4800,00 

600 Transport i lqcznosc 15673,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
vVYUellf'.uvv na zadan f~'lellI;:'UVVelIIY"'" z 

0,00srodkow,o mowa wart. ust. 
1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15673,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
'.7~~"'~ na I , zadanfii,ClII;:,UVVClIIY ....' 

0,00srodk6w,o mowa wart. ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane powiatu na zadania 

2320 
realizowane na porozumieri 

15673,00
mj~dzy JeUlIU::ill\cHlII samorzqdu 

terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00 

w z tytulu dotaCJi i ~. ~~ .~ na finansowanie 
'J~~ .~ na realizacj~ zadan f:IIClI ~~ .~ 'J~ Z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa w ust. 
1 pkt 2 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 620 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na zadari £: 'Y .... ' Z 0,00
udzialem srodk6w, 0 mowa wart. usC 
1 pkt 2 3 

z tytulu \::I'LyVVIt.:1I i kar 
0580 1J1t.:IIIt(LIIY....,IOd 1-""'" 'Y"'"I i innych 400 000,00 

JCUIIU;:'lCI'\ 
~ fl' OJ '1 

i dzierzawy skladnik6w 
-j' , Skarbu Paristwa, jednostek 

0750 samorzqdu lCl YlUIICIlIIC~U lub innych jednostek 200000,00 
zaliczanych do sektora .;, 'el ,,,,OVV publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0970 Wpfywy z roznych dochodow 20 000,00 

710 Dzialalnosc uslugowa 1 000,00 

Strona 1 9 



, 
I 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 
~ 

71035 Cmentarze 1 000,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na zadania biezqce realizowane przez gmin~ na 
podstawie porozumieri z organami administracji 
rZCjdowej 

1 000,00 

750 Administracja publiczna 154289,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

66038,00 

75011 Urz~dy wojew6dzkie 58 751,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 I 

0,00 

I 

2010 

I Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadari biezCjcych z zakresu 
administracji rZCjdowej oraz innych zadari 

I zleconych gminie (zwiCjzkom gmin , zwiCjzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58701,00 

2360 

Dochody jednostek samorzqdu terytorialnego 
zwiqzane z realizacjCj zadan z zakresu 
administracj'i rZCjdowej oraz innych zadari 
zleconych ustawami 

50,00 

75023 Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22500,00 

I 
w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wprywy z r6znych dochod6w 22500,00 

75095 
I 

Pozostata dziatalnosc 

I w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

73038,00 

66038,00 

I 
0640 

2057 

Wptywy z tytutu koszt6w egzekucyjnych , optaty 
komorniczej i koszt6w upomnien 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowanych z udziatem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach 
budzetu srodk6w europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzCjdu terytorialnego 

i 7000,00 

56449,28 

751 

7510 1 

, 

I 

i 

2059 

Dotacje celowe w ramach program6w 
, finansowanych z udziatem srodk6w europejskich 
I oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach 
budzetu srodk6w europejskich , rea'lizowanych 
przez jednostki samorzCjdu terytorialnego 

I 

Urz~dy naczelnych organ6w wtadzy 
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sCjdownictwa 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Urz~dy naczelnych organ6w wtadzy panstwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

I w tym z tytulu dotacjl I srodk6w na flnansowanle 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9588,72 

1 739,00 

0,00 

1 739,00 

0,00 

Strona 2 z 9 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadar'l biezetcych z zakresu 
administracji rzetdowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (zwietzkom gmin , zwietzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 739,00 

756 

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadajqcych 
osobowosci prawnej oraz wydatki zWiqzane z 
ich poborem 

1 0 1 75 721 ,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 
Wptywy z podatku dochodowego od os6b 
fizycznych 2600,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wplywy z podatku od dzialalnosci gospodarczej 
os6b fizycznych, optacanego w formie karty 
podatkowej 

2600,00 

75615 

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 
podatku od czynnosci cywilnoprawnych , 
podatk6w i optat lokalnych od os6b prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 879800,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wplywy z podatku od nieruchomosci 1 820000,00 

0320 wptywy z podatku rolnego 8000,00 

0330 Wplywy z podatku lesnego 30000,00 

0340 Wptywy z podatku od srodk6w transportowych 19000,00 

0500 
wptywy z podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych 2400,00 

0910 
Wptywy z odsetek od nieterminowych wptat z 
tytulu podatk6w i optat 400,00 

75616 

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 
podatku od spadk6w i darowizn, podatku od 
czynnosci cywilno-prawnych oraz podatk6w i 
optat lokalnych od os6b fizycznych 

2201 700,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 wptywy z podatku od nieruchomosci 1 060000,00 

0320 Wplywy z podatku rolnego 693000,00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 113000,00 

0340 

0360 

Wptywy z podatku od srodk6w transportowych 

Wptywy z podatku od spadk6w i darowizn 

85000,00 

38000,00 

0430 Wptywy z o~aty targowej 15200,00 

0500 

0910 

Wp/ywy z podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych 

Wptywy z odsetek od nieterminowych wp/at z 
tytulu podatk6w i optat 

191 700,00 

5800,00 

75618 
Wplywy z innych oplat stanowiqcych dochody 
jednostek samorzqdu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

202300,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wplywy z optaty skarbowej 26500,00 

0460 Wplywy z optaty eksploatacyjnej 17 800,00 

Strona 3 z 9 



0480 
Wp~ywy z op~at za zezwolenia na sprzedaz 
napoj6walkoholowych 103000,00 

0490 
I Wp~ywy z innych lokalnych op~at pobieranych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego na. 
podstawie odr~bnych ustaw 

55000,00 

75621 
Udzia~y gmin w podatkach stanowiqcych doch6d 
budzetu panstwa 5889 321 ,00 

w tym z tytu~u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzia~em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 
Wp~ywy z podatku dochodowego od os6b 
fizycznych 5754321,00 

0020 
Wp~ywy z podatku dochodowego od os6b 
prawnych 

135000,00 

758 R6zne rozliczenia 13 056692,00 

I w tym z tytu~u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzia~em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

I 
0,00 

75801 
Cz~sc oswiatowa subwencji og61nej dla 
jednostek samorzqdu terytorialnego 

7747 153,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 7747 153,00 

75807 Cz~sc wyr6wnawcza subwencji og61nej dla gmin 5281514,00 

w tym z tytu~u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 5281 514,00 

75814 R6zne rozliczenia finansowe 24000,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wptywy z pozostatych odsetek 24000,00 

75831 Cz~sc r6wnowazqca subwencji og61nej dla gmin 4025,00 
I 

W tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 4025,00 

801 Oswiata i wychowanie 797899,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoty podstawowe 2600,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

I 

0610 
I Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za 
wydawanie swiadectw, dyplom6w, zaswiadczen, 
certyfikat6w i ich duplikat6w 

300,00 I 

0690 Wptywy z r6znych optat 400,00 

0920 Wptywy z pozostatych odsetek 1100,00 

0940 Wptywy z rozliczen/zwrot6w z lat ubiegtych 800,00 

80103 
Oddziaty przedszkolne w szkotach 
podstawowych 7015,00 

Strona 4 z 9 



w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ wlasnych zadan biezCjcych gmin 
(zwiCjzk6w gmin , zwiCjzk6w powiatowo
gminnych) 

7 015,00 

80104 Przedszkola 424884 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 
Wplywy z oplat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 35000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ wlasnych zadan biezCjcych gmin 
(zwiCjzk6w gmin, zwiCjzk6w powiatowo
gminnych) 

319884 ,00 

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
biezCjce realizowane na podstawie porozumien 
(um6w) mi~dzy jednostkami samorzCjdu 
terytorialnego 

70000,00 

80110 Gimnazja 400,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0610 
Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za 
wydawanie swiadectw, dyplom6w, zaswiadczeri , 
certyfikat6w i ich duplikat6w 

300,00 

0690 Wplywy z r6znych oplat 100,00 

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 363000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0670 
Wplywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w 
jednostkach realizujCjcych zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

140000,00 

0830 Wplywy z uslug 223000,00 

852 Pomoc spoleczna 427912,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa w art 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

40020,00 

85213 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobierajCjce niekt6re swiadczenia z 
pomocy spolecznej oraz za osoby uczestniczCjce 
w zaj~ciach w centrum integracji spolecznej 

19 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezCjcych gmin 
(zwiCjzk6w gmin , zwiCjzk6w powiatowo
gminnych) 

19000,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezCjcych gmin 
(zwiCjzk6w gmin , zwiCjzk6w powiatowo
gminnych) 

28 000,00 

Strona 5 z 9 



85216 Zasilki stale 148000,00 

i 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezqcych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

148000,00 

85219 Osrodki pomocy spolecznej 85200,00 

I 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 2500,00 

2030 

I 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezqcych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

82700,00 

85228 
Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi 
opiekuricze 21 000,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

I 
0830 Wplywy z uslug 6000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezqcych z zakresu 
administracji rZqdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin , zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15000,00 

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 86692,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 j 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezqcych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

86692,00 

I 

855 

I 

85295 

I 

I 

85501 

I 

0979 

2007 

2009 

Pozostala dzialalnosc 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wplywy z r6znych dochod6w 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art .5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich, z 
wylqczeniem dochod6w klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art .5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich, Z 

wylqczeniem dochod6w klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Rodzina 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Swiadczenie wychowawcze 

40020,00 

40020,00 

1 200,00 

33393,55 

I 

5426,45 

9062000,00 

0,00 

5907000,00 

I 

Strona 6 z 9 



w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wplywy z rozliczeri/zwrot6w z lat ubieglych 10000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na zadania biezClce z zakresu administracji 
rZCldowej zlecone 
gminom (zwiClzkom gmin, zwiClzkom powiatowo
gminnym), zwiClzane z realizacjCl swiadczenia 
wychowawczego 
stanowiClce9o pomoc paristwa w wychowywaniu 
dzieci 

5897 000,00 

85502 

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spolecznego 

2909 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wplywy z rozliczeri/zwrot6w z lat ubieglych 6 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezClcych z zakresu 
administracji rZCldowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiClzkom gmin, zwiClzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2888 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorzCldu terytorialnego 
zwiClzane z realizacjCl zadari z zakresu 
administracji rZCldowej oraz innych zadari 
zleconych ustawami 

15 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 219 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezClcych z zakresu 
administracji rZCldowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiClzkom gmin, zwiClzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

219 000,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobierajClce niekt6re swiadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 0 

swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajClce zasilki dla opiekun6w, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 0 

ustaleniu i wyplacie zasilk6w dla opiekun6w 

27 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezClcych z zakresu 
administracji rZCldowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiClzkom gmin, zwiClzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 1 061 200,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 052 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorzCldu terytorialnego na 
podstawie odr~bnych ustaw 

1 052 000,00 

Strona 7 z 9 



90019 
Wpfywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem 
srodk6w z opfat i kar za korzystanie ze 
srodowiska 

5200,00 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 

I1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpfywy z r6znych opfat 5200,00 

90026 
Pozostafe dziafania zwiqzane z gospodarkq 
odpadami 4000,00 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

I 
0640 I 

Wpfywy z tytufu koszt6w egzekucyjnych , opfaty 
komorniczej i koszt6w upomnieri 3000,00 

0910 IWpfywy z odsetek od nieterminowych wpfat z 
tytufu podatk6w i opfat 

1 000,00 

biez~ce razem: 35 385 225,00 

I 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

106058,00 

maj~tkowe 

700 
: 

Gospodarka mieszkaniowa 2 583281,62 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowal1ych z 

2532281 ,62 

I 

udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
11 pkt 2 i 3 

I 
70005 I Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1 589193,62 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
I wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

1 538193,62 
I 

I udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpfaty z tytufu odpfatnego nabycia prawa 
0770 wfasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego 50000,00 

nieruchomosci 

0870 wptywy ze sprzedazy skfadnik6w majqtkowych 1 000,00 

I Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowych z udziafem srodk6w europejskich 

6257 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 

1 538 193,62 

I 

5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach 

Ibudzetu srodk6w europejskich , realizowanych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego 

70095 Pozostafa dziafalnosc 994088,00 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

994088,00 
I 

udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
I1 pkt 2 i 3 

I Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowych z udziafem srodk6w europejskich 

6257 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 3 pkt 

994088,00 
5 lit . a i b ustawy, lub pfatnosci w ramach 
budzetu srodk6w europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego 

750 I Administracja publiczna 1 536933,12 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 

I wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
1 536933,12 

1 udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 

1 
1 pkt 2 i 3 

75095 Pozostafa dziafalnosc 1 536933,12 

w tym z tytufu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari fjnansowanych z 

1 536933,12 

I 

udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 8 z 9 



6257 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowych z udzialem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach 
budzetu srodk6w europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego 

1 275365,60 

6619 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumieri (um6w) mi~dzy 
jednostkami samorzqdu terytorialnego 

261 567 ,52 

majC\tkowe razem: 4120214,74 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust . 
1 pkt 2 i 3 

4069214,74 

Ogolem: 39505439,74 

w tym z tytutu dotacji 
i srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacj~ zadan finansowanych z udziatem 
srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

4 175 272,74 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 9 z 9 



Tabela Nr 1a do Uchwaly Nr 111.19.2018 Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

-

Dzial Rozdzial Paragraf Trese Po zmianie 
,.'~ .~ ' .', 

750 Adrriinj$tia~j:- p.ub(ic~a 58701,00' 
"* .. 

.~ .~ 

~ 

75011· Urz~dy wojeW6dzkie 58701,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan 
58701,00zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 

... ... ..., <;:. . .... ,.:·', . SI " ,!:. . _ .. . l' _ . _ ,..:

751 Urz,dy naczeJnych 0fgan6w wladzy palistwowej , kontrollJ ochr:onyprawao"'az"s~downictwa s 1 739,00. ~ . . 

75101 Urz~dy natzelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa 1 739,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan 

1 739,00zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami ,. .,. 
'" ':'. iili; : . ; , . 

" iii, iJl 
....... . ....... ... ... ." 

852 .' Pomoc ,pote,czna; ~ 
l¥i~ , 15000;00:It 

.,.'" ,. 

85228 Us~ugi opiekuncze i specjalis!yczne uslugi opiekuncze 15000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan 

15000,00zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 
~ 

•·... '.m 

9'031 000,00855 Rodzina i ~ 
,. t ~ 

1/, ., . ~ : " 
~., ~ ...... " -

85501 Swiadczenie wychowawcze 5897000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezqce z zakresu administracji rZqdowej zlecone 
2060 gminom (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) , zwiqzane z realizacjq swiadczenia wychowawczego 5897000,00 

Istanowiqcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci 

I 
- SwiadcZenia rodzinne.. ..swiadczenie ~. fQndu$zu alimentacyjneg}:>oraz sktadki naubezpieczeniaemerytalne i n~ritowez ubezpieczenia 

2.888000,0085502 spolecznego 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan 

2888000,00
zleconych gmilnie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85.504 Wspieranie rodziny 219000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan 

219000,00
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne o~acane za osoby pobierajqce niekt6re swiadczenia rodzinne, zgodniezprzepisami ustawy 0 

85513 swiadczeniach rodzlnnych oraz za osoby pobierajqce zasilki dla opiekun6w, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 0 27000,00 
ustalehiu iwyplacie zasifk6w dla opiekun6w '" 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan 27 000,00
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-

Razem: 9106440,001 



Tabela Nr Ib 

do Uchwaty Nr 111.19.2018 

Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dochody, ktore podlegajq przekazaniu do budzetu panstwa w 2019 r. 

w z{otych 

·Lp. ..~ D:zicll Rozdziaf,~ 
.' 

§** ~azw~ instytucji 
~ 

Kwota 
1 2 3 4 5 6 

1 
2 
3 
4 

750 
852 
855 
855 

75011 
85228 
--
85502 

2360 
0830 
0920 
0980 

Mazowiecki Urzqd Wojew6dzki 

Mazowiecki Urzqd Wojew6dzki 

Mazowiecki Urzqd Wojew6dzki 

Mazowiecki Urzqd Wojew6dzki 

.. ... . -

50,00 
4000,00 

25000,00 
30 000,00 

-

85502 
Og6Jem 59050,00 





Tabela Nr 2 do Uchwaly Nr 111.19.2018 Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Z tego 

z tego : z tego 

§ z tego wydatki na wtym" 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki Swiadczenia 

finansowane z 
wyptaty z tytufu 

Wydatki finansowane z Wniesienie biei~ce wynagrodzenia zwictzane z 
dotacje na udzialem majqtkowe mweslYCJe I 

udzialem zakup i obj~cie jednostek zadania na rzecz os6b por~cze,; i obsluga dlugu zakupy wklad6w do sp61ek 
budzetowych, i skladki od rea lizacj~ iCh biezqce fizycznych: 

srodk6w,o 
gwarancjl inwestycyjne srodkow,o akcji i udziai6w 

prawa handlowego 
nich naliczane statutowych kt6rych mowa kt6rych mowa 

zada,;; wan, 5 uSI. 1 wan, 5 usl. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rotnictwo i lowiectwo 223820,00 23820,00 20820.00 0,00 20820,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 200000,00 200000,00 0.00 0,00 0.00 

01008 Melioracje wodne 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budietu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadan 

2830 z leconych do realizacji 3000,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
pozosta/ym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finans6w publicznych 

01010 
Infrastruktura wodociqgowa i 

201 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 200 000,00 200000.00 0,00 0,00 0,00. sanitacyjna wsi 

4300 Zakup uslug pozosta/ych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 200000.00 200000,00 0.00 0.00 0,00 
budzetowych 

01030 Izby rolnicze 14020,00 14020.00 14020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wptaty gmin na rzecz izb 

2850 
rolniczych w wysokosci 2% 

14020,00 14020.00 14020.00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
uzyskanych wp/yw6w z I 

podatku roln ego 

01095 Pozosta!a dzia!alnost 5800.00 5 800,00 5800,00 0,00 5800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 600,00 600.00 0.00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozosta/ych 5200 ,00 5200,00 5200,00 0,00 5 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

600 Transpon I !qcznost 2468777,59 500247,18 456147.18 0.00 456147 .18 44 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 968 530.41 1 968530,41 0,00 0.00 0,00 

60004 Lokalny transpon zbiorowy 44 100,00 44 100.00 0,00 0,00 0.00 44 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania biez~ce 

2310 
realizowane na podstawie 

44 100.00 44 100,00 0.00 0,00 0,00 44 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
porozumien (umow) mi~dzy 
jednostkami samorz~du 
terytorialnego 

60014 Drogi publiczne powiatowe 115673,00 15673,00 15673,00 0,00 15673.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozosta/ych 15673,00 15673,00 15673.00 0.00 15673.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 

Dotacja celowa na pomoc 
finansowq udzielan'l mi~dzy 
jednostkami samorzqdu 

6300 terytorialnego na 100000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie wlasnych 
zada,; inwestycyjnych i 
zakup6w inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 2309004,59 440474.18 440474,18 0.00 440474 ,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 530.41 1 868 530.41 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 

251 142,03 251 142.03 
wyposazenla 

251 142 ,03 0,00 251 142,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 30000,00 30000,00 30000.00 0,00 30000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozosta/ych 129832,15 129832,15 129832,15 0.00 129832.15 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 

4430 R6ine optaty i skladki 6 500.00 6500.00 6500,00 0.00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 • 

Optaty n a rzecz budzet6w 
4520 jednoslek samorz'ldu 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

Kary i odszkodowania I 

4590 wyptacane na rzecz os6b 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 I 

fizycznych 
- ---

Strona 1 z 17 



l tego 

z lego: z lego 

§ z lego wydatki na 
I 

wlym : 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydalki wydalki swiadczenia 

finansowane z Wydalki finansowane z , biez~ee wynagradzenia 
dotaeje na udziatem 

wyplaly z Iylulu 
maj~lkowe Inwestyeje i 

zakup i obj~eie Wniesienie 
jednostek zWI~zane z zadania na rzeez os6b porllezeri i obsruga dlugu zakupy udzialem wklad6w do spolek 

budtetowyeh, i skladki ad realizaej~ ieh 
biez~ee fizyeznyeh; 

srodk6w, o 
gwaranej i inwestyeyjne srodkow, o akeji i udzial6w 

prawa hand lowego nich naliezane slalutowyeh kl6ryeh mowa kl6ryeh mowa 
zada,; ; wart . 5 us!. 1 

I 

wart , 5 u51 1 
pkl2 i 3 okl 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6050 
Wydalki inweslyeyjne jednoslek 

1868530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 530,41 1 868530,41 0,00 0,00 0,00 budzelowyeh 

700 I Gospodarka mieszkaniowa 4 700 236 ,07 309 550 ,24 309550,24 29 100,00 280450,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4390685,83 4390685,83 3173345,28 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 

3269532 ,81 279450 ,24 279450,24 I 0,00 279450 ,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2990082,57 2990082,57 I 922742,02 I 0,00 0,00 nieruehomoseiami 
I 

4210 
lakup material6w i 

62341 ,81 62341 ,81 62341,81 0,00 62341,81 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposazenia I 
4260 lakup energii 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 lakup uSlug remontowyeh 24625,84 24625,84 24625,84 0,00 24625,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 lakup uslug pozoSlalyeh 61 782,59 61 782 ,59 61 782,59 0,00 61 782,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6zne oplaty i skladki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podalek od nieruehomosei 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oplaly na rzeez budzet6w 
4520 jednostek samorz~du 5300 ,00 5 300,00 5 300 ,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

Kary i odszkodowania 
4590 wyplaeane na fle ez osob 99400,00 99400,00 99400,00 0,00 99400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizyeznyeh 

Kary , odszkodowania i grzywny 

4600 
wyplaeane na rzeez os6b 

1 000,00 1 000,00 I 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prawnyeh i innyeh jednostek 
organizaeyjnyeh 

4610 Koszty POsllIPowania 
2000,00 2000,00 2000 ,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

s~dowego i prokuralorskiego 

6050 
Wydalki inweslyeyjne jednoslek 

1 047758,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 758,32 1 047758 ,32 000 0,00 0,00 budtelowyeh 

6058 
Wydatki inweslyeyjne jednoslek 

1 538 193,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538193,62 1 538 193,62 I 1 538 193,62 I 0,00 0,00 
budzelowyeh 

6059 
Wydalki inweslyeyjne jednostek 

384548,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 548 ,40 384548,40 384548,40 0,00 0,00 
budzetowyeh 

Wydalki na zakupy 
6060 inweslyeyjne jednoslek 19582,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 582,23 19582,23 0,00 0,00 0,00 

budzelowyeh 
I 

70095 Pozoslala dzialalnosc 1 430703,26 30 100,00 I 30 100,00 I 29100,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400603,26 1 400603,26 1 250603,26 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieezenia 

1600,00 1600,00 1 600 ,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4120 Skladki na F undusz Praey 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27300,00 27 300,00 27300,00 27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
lakup malerial6w i 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposazenia 

6057 
Wydalki inweslyeyjne jednostek 

994088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994088,00 994 088,00 994088,00 0,00 0,00 
budzetowyeh 

6059 
Wydatki inwestyeyjne jednostek 

256515 ,26 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256515,26 I 256 515,26 256515,26 0,00 0,00 
budzetowyeh 

Wydalki na zakupy 
6060 Inweslyeyjne jednoslek 150000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0.00 0,00 0,00 

budzetowyeh 

710 Dzialalnosc usrugowa 139897,48 138700,00 138 700,00 1 200,00 137500,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 

137200,00 137200,00 137200,00 1 200,00 136000,00 0,00 
przestrzennego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 lakup uslug pOZOSlalyeh I 135000,00 135000,00 135000,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SIrena 2 z 17 



Z lego 

z tego z lego 

§ z tego: wydatki na wlym 
Dzial Rozdziat I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki 
wydatki wydatki swiadczenia 

finansowane z Wydatki finansowane z 
ble!:~ce wynagrodzenia zWI~zane z 

dotacje na 
udzialem 

wyplaty z tytutu maj~tkowe InwestyCje i 
udzialem zakup i obj~cie 

Wniesienie 
jednoslek zadania na rzecz os6b por~czen I obstuga dlugu zakupy wklad6w dO sp61ek 

budietowych, i skladki od realizacj~ ich biez~ce fizycznych : 
srodk6w,o 

gwarancJI inwestycyjne srodk6w,o akcji i udzial6w 
prawa handlowego 

nich naliczane statutowych ktorych mowa kt6rych mowa 
zadan : wart . 5 us\. 1 wart . 5 us\. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Zakup uslug obejmuj~cych 

4390 wykonanie eksper1yz , analiz i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
opinii 

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500.00 1 500.00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiatow i 

400,00 400.00 400,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 wyposaienia 

4300 Zakup ustug pozostalych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostala dzialatnosc 1 197.48 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do 
samorz~du wojew6dztwa na 
inwestycje i zakupy 

6639 inwestycyjne reaiizowane na 1 197,48 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197.48 1 197,48 0,00 0,00 
podstawie porozumieri (umow) 
mi~dzy jednostkami samorz~du 
terytoriainego 

750 Administracja publiczna 4565342,88 2763 017,87 2545101,00 2 065101 .00 480000.00 0,00 151 878 ,87 66038.00 0,00 0,00 1 802 325,01 1 802325,01 1 602325,01 0,00 0.00 

75011 Urz~dy wOjewodzkie 58701 ,00 58701,00 58 701,00 53901,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

45 000,00 45000,00 45000.00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 825,00 3825,00 3825,00 3 825.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 

3996.00 3996,00 3996 ,00 3996,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 080,00 1 080,00 1 080.00 1 080 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 4 800,00 4800.00 4 800,00 0.00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miasl na 

128500,00 128500,00 3500,00 0,00 3 500.00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
prawach powiatu) 

3030 
R6i.ne wydatki na rzecz os6b 

125000,00 125000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 125 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fizycznych 

4210 
Zakup material6w i 

1 500.00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
wyposaiema 

4220 Zakup srodk6w zywnosci 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplaty z tytulu zakupu uslug 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
teiekomunikacyjnych 

75023 
Urz~dy gmin (miast i miast na 

2318378,87 2118378,87 2114400,00 1 770 000.00 344 400,00 0,00 3978,87 0.00 0,00 0.00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
prawach powia1u) 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

3978,87 3978.87 0,00 0,00 0.00 0,00 3978.87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
do wynagrodzen 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

1 295000,00 1 295000,00 1 295000,00 1 295000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikow 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

104000,00 104000,00 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

roczne I 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno· 

95000,00 95000,00 
prowlzYJne 

95000,00 95000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 

239000,00 239000,00 239000,00 239000,00 0,00 0,00 
spoleczne 

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00: 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wptaty na Panstwowy Fundusz 
4140 Rehabilitacji Os6b 35600,00 35600,00 35600.00 0.00 35600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

Niepelnosprawnych I 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 ~,OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OOJ 
- - ---

Strona 3 z 17 



Z tego 

z tego: z lego 

§ z iego: I wydatki na wlym : 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan 

I 
programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki swiadczenia 

finansowane z 
wyplaty z tylulu 

Wydatki finansowane z 
bieZ'lce wynagrodzenia 

dotacje na 
udzialem maj'ltkowe inwestycje i 

zakup i obJ~cie Wniesienie 
jednostek zW1'lzane z zadania na rzecz osob por~czen i obstuga dlugu zakupy udzialem wktadow do SPOlek 

budietowych , i skladki od realizacj" ich biez'Ice fizycznych ; 
srodkow, o 

gwarancjl inwestycyjne srodkow, o akc;ji I udzialOw 
prawa handJowego ,I nich naliczane slatulowych klorych mows ktorych mowa 

zada,;; wart. 5 usl 1 ! wart. 5 us\. 1 
pkl 2 i 3 pkl 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 
Zakup material6w i 

60000,00 60000.00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposazenla 

4220 Zakup srodkow iywnosci 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
; 

4260 Zakup energii 20000,00 20000 ,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 4270 Zakup uslug remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uSlug zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostalych 124300,00 124 300,00 124 300,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplaty z ty1ulu zakupu uslug 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

Zakup ustu.g obejmuj"cych 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz I 21 000,00 21 000.00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opinil 

4410 Podroze stuibowe krajowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podr6ze sluibowe zagraniczne 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6i:ne oplaty i skladki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

27700,00 27 700,00 27 700,00 I 0,00 27700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
swiadczen socjalnych 

Oplaty na rzecz budietow 
4520 jednoslek samorz'ldu 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lery1orialnego 

4610 
Koszly post~powania 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
s'ldowego i prokuratorskiego 

Szkolenia pracownikow 
4700 nieb~d"cych czlonkami 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sluiby cywilnej 

Wydalki na zakupy 
6060 inwestycyjne jednoslek 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

budietowych I 
75075 

Promocja jednostek samorz'ldu 
91 000,00 91 000,00 91 000,00 1 000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiatow i 

20 000,00 20000.00 20000,00 0,00 20000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
0,00 

wyposaienia 

4220 Zakup srodk6w iywnosci 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 60000,00 60 000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 
Zakup uslug obejmujacych 

1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000 ,00 0,00 
tlumaczenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 R6i:ne oplaly i skladki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 
Wspolna obsluga jednostek 

261 600,00 261 600,00 261 000,00 240200,00 20800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorz"du tery1oriainego 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrOdzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

185000,00 185000,00 185000,00 185000,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

15800,00 15 800,00 
roczne 

15800,00 15800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 

34400,00 34 400,00 34 400,00 34400,00 0,00 0,00 
spOleczne 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 4000,00 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--

Strona 4 z 17 



Z lego ' 

z lego: z lego 

§ z lego: wydalki na wlym: 
Dzial Rozdzial / Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki 
wydalki wydatki swiadczenia 

linansowane z Wydalki finansowane z 
biet~ce wynagrodzenia zwi~zane z 

dotacje na 
udzialem wyptaly z tytulu maj~tkowe inwest ycje i 

zakup i obj~cie Wniesienie 
jednostek zadania na rzecz osob por~czeri i obsluga dlugu zakupy udzialem wklad6w do sp6lek 

budtetowych, i skladki od realizacj~ ich biei~ce fizycznych; 
srodk6w,o 

gwarancji inwestycyjne srodkow,o akcji i udzialow 
prawa handlowego 

nich naliczane statutowych k16rych mowa ktorych mowa 
zadari; wart,S uSI. 1 wart. 5 USI. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wpiaty na Panstwowy Fundusz 

4140 Rehabilitacji Os6b 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepetnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobOwe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4210 
Zakup malerial6w i 

4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 wyposazen,a 

4280 Zakup uSlug zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozoslalych 5000,00 5 000,00 5000,00 0 ,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytulu zakupu uSlug 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podr6Ze sluzbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

3 700.00 3700,00 3 700,00 0,00 3700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 swiadczen socjalnych 

Szkolenia pracownikow 
4700 nieb~d~cych czlonkami 3 000,00 3 000 ,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu Sluiby cywilnej 

75095 Pozostala dzialalnosc 1 707 163,01 104838,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 22 300,00 66038,00 0,00 0,00 1 602 325,01 1 602 325 ,01 1 602325,01 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budzetu na 
finansowanie lub 

2827 dofinansowanie zadan 49 739,27 49 739,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 739,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji 
slowarzyszeniom 

Dolacja celowa z budietu na 
finansowanie lub 

2829 dofinansowanie zadari 8 448,93 8448,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8448,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3030 
R6ine wydatki na rzecz os6b 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fizycznych 

3110 Swiadczenia spoleczne 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

5612 ,72 5612,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5612,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 953,40 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4117 
Skladki na ubezpieczenia 

959,78 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4119 
Skladki na ubezpieczenia 

163,03 163,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4127 Skladki na Fundusz Pracy 137,51 137,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Skiadki na Fundusz Pracy 23,36 23,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposazen ia 

4300 Zakup uslug pozostalych 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROine optaty i skladki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 

6057 
Wydatki inweslycyjne jednostek 

I 275 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budielowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 365,60 I 275365,60 I 275365,60 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 328959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budietowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 326 959,41 326959,41 326959,41 0,00 0,00 I 

Urz~dy naczelnych organ6w 

0,00 I 751 
wladzy panslwowej, konlroli i 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrony prawa oraz 

I s~downictwa 
- -

Strona 5 z 17 



Z tego ' 

z tego z tego ' 

Dzial I Rozdzial 
§ z tego wydatki na wtym: 
{ Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki dotacje na swiadczenia 

finansowane z Wydatki finansowane z 
biezqce wynagrodzenia zwiqzane z udzialem 

wyptaty z tylulu maj<ltkowe inwestycje i 
udzialem zakup i objt)cie Wniesienie 

jednostek zadan ia na rzecz os6b por'lczeri I obsluga drugu zakupy wkladow do sp6lek 
budzetowych , i skladki od realizacj<l ich bieZqCe fizycznych ; 

srock6w, 0 
gwaranCJI inwestycyjne srOdk6w, 0 akCJi i udzialow 

prawa handlowego nich na liczane ' statutowych kt6rych mowa ktorych mowa 

I zada., : wart. 5 USI. 1 w art. 5 us!. 1 
pkt 2 i 3 I pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Urz'ldy naczelnych organow 

75101 wladzy paristwowej , kontroli i 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrony prawa 

4300 Zakup uslug pozostalych 1 739,00 1 739,00 1 739 ,00 0,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

754 
Bezpieczenstwo pllbliczne i 

180 533,29 160 533,29 155533,29 27 500,00 128 033,29 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona przeciwpoiarowa 

75412 Ochotnicze straie poiarne 180 533,29 160 533,29 155533,29 27500,00 126 033,29 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Reine wydatki na rzecz osob 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizycznych 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

2 000,00 2 000,00 I 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 spo!eczne 

4120 Skladki na Fundllsz Pracy 500,00 500,00 500,00 500 ,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 ,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00' 

4210 
Zakup materia/ow i 

46163 ,29 46 183,29 46163,29 0,00 46 183,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 a,co 0,00 wyposaienla 

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 I 

4260 Zakup uslug zdrowotnych 5 000,00 5000,00 5000,00 I 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 

4300 Zakllp uslug pozostalych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Optaty z tytulu zakupu uslug 

500 ,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I telekomunikacyjnych 

Zakllp uslug obejmujllcych 
4390 wykonanie ekspertyz, ana liz i 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 C,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

opinil 

4430 Roine optaty i skladki 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Optaty na rzecz budietew I 

4520 jecnostek samorZllou 350 ,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytoriatnego 

757 Obsluga dillgu publicznego 339 700 ,00 339700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsluga papierow 

75702 
wartosciowych, kredylow i 

300 000,00 300 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
poiyczek jednostek samorzlldu 
terytoriatnego 

Odsetk i od samorzqdowych 
papierow wartosciowych lub 

300 000,00 I 8110 zaci<\gni~tych przez jednostk~ 300 000,00 300 000,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
samorzlldu terytorialnego 
kredyt6w i poiyczek 

Rozliczenia z tylulu por~czeri i 

75704 
gwarancji udzielonych przez 

39 700,00 39700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skarb Paristwa lub jednoslk~ 
samorzllou terytorialnego I 

8030 
Wyptaty z tylulu krajowych 

39 700,00 39700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 39700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
por~czeri i gwarancji 

758 R6Zne rozliczenia 352 000 ,00 352 000,00 ' 352 000,00 0,00 352000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75614 Roine rozliczenia tlnansowe 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozoslalych 1000,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
Podatek 00 towar6w i uslug 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(VAT) 

75818 Rezerwy ogolne I celowe 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4610 Rezerwy 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oswiata i wychOwanie 12797530,00 12 797 530,00 11315730,00 8985000 ,00 2330 730,00 1070 000,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Sz koly pod sl awowe 6992 500 ,00 6992500,00 6723000,00 5756 000,00 967000,00 0,00 269500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Sirona 6 z 17 



llego 

z lego z tego 

§ z tego wydalki na wlym 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydalki wydatki swiadczenia 

finansowane z 
wyplaly z lylUIu 

Wydalki 
inwestycje i finansowane z 

oiei~ce wynagrodzenia zwiqzane z 
dotaCje na udzialem maj~lkowe udzialem zakllp i ooj~cie Wniesienie 

jednostek zadania na rzecz os60 por~czer'l i obs/uga d/ugu zakupy wkladow do spolek 
budielowych , i skladki od realizacj~ ich 

biei~ce fizycznych: 
srodkow,o 

gwarancJl inwestycyjne srodk6w,0 akcji i udzial6w 
prawa handlowego 

nich naliczane stalulowych kt6rych mowa I<l6rych mowa 
zada,,: wart . 5 usl 1 wart . 5 us!. 1 

pkl2 i 3 pkl 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

269500,00 269500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 do wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

4511 000,00 4511 000,00 4 511 000,00 4 511 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 raczne 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

810000,00 810000,00 810000,00 810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 110 000 ,00 110000,00 , 10 000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 

400000,00 400 000 ,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4240 
Zakup srodkOw dydaklycznych 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i kSiqiek 

4260 Zakup energii 106 000 ,00 106000,00 106000,00 0,00 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remonlowych 70 000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 6700,00 6700,00 6 700,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozoslalych t t 5 000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplaty z Iylulu zakupu uSlug 

6 700,00 6700,00 6700,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lelekomunikacyjnych 

44tO Podr6ie sluibowe krajowe 1 400,00 1 400 ,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6ine oplaly i skladki 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

214 500,00 214 500,00 214500,00 0,00 214500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
swiadczeri socjalnych 

Oplaly na rzecz budietow 
4520 jednoslek samorzqdu I I 300,00 I I 300,00 11 300 ,00 0,00 1 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lerytorialnego 

Szkolenia pracownik6w 
4700 nieb<ld~cych czlonkami 1 900 ,00 1 900,00 1 900,00 0,00 I 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sluiby cywilnej 

80103 
Oddzialy przedszkolne w 

482600 ,00 482800 ,00 460500,00 396 000,00 62500,00 0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkolach podslawowych 

3020 
Wydalki osabowe niezaliczone 

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

310000,00 310000,00 310000,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

22 000,00 22 000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

58 000,00 58000,00 56000,00 58000,00 0,00 0,00 
spoleczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 6 000,00 6000,00 8000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia/Ow i 

18500,00 16500,00 16500,00 0,00 18500,00 0,00 
wyposaienia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup Srodk6w dydaklycznych 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i ksiqiek 

4260 Zakup energii 8000 ,00 8000,00 6000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remonlowych 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowolnych 600 ,00 600 ,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozoslalych 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--

Slrona 7 z 17 



Dzial Rozdzial 

80104 

80110 

grupa 

4330 

4360 

4410 

II 4430 

4440 

2310 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

Nazwa 

Zakup uslug przez jeanoslki 
samorz~du terytorialnego od 
innych jednostek samorz~du 
terytorialnego 

Oplaty z tytulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 

Podr6Ze sluibowe kraj;we 

R6Zne oplaty i skladki 

Odpisy na zakladowy fundusz 
swiadczeri socjalnych 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania biez~ce 
realizowane na podslawie 
porozumieri (umow) mi~dzy 
jednostkami samorz~du 
terytorialnego 

Dotacja podmiotowa z budietu 
dla niepublicznej jednostki 
syslemu oswialy 

Wydalki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeri 

Wynagrodzenia osobowe 
pracownikow 

Dodalkowe wynagrodzenie 
roczne 

Skladki na ubezpieczenla 
spoleczne 

Skladki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materia/Ow i 
wyposazenla 

Zakup srodkow dydaktycznych 
i ksiqiek 

Plan 

5 

2000,00 

600,00 

100,00 

300,00 

15400,00 

2 150500,00 

70000,00 

I 000000,00 

46000,00 

683000,00 

43000,00 

128000,00 

17000,00 

3000,00 

19500,00 

Wydatki 
biez~ce 

6 

2000,00 

600,00 

100,00 

300,00 

15400,00 

2 ISO 500,00 

70000,00 

I 000 000,00 

46000,00 

683000,00 

43000,00 

128000,00 

17 000,00 

3000,00 

19500,00 

wydatki 
jednostek 

budzetowych, 

2000 ,00 

600,00 

100,00 

300,00 

15400,00 

I 034500,00 

0.00 

0,00 

0,00 

683000 ,00 

43000,00 

128000,00 

17000,00 

3000,00 

19500,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I zWI~zane z 

i skladki od realizacj~ ich 
nich naliczane statutowych 

zadari; 

8 9 

0,00 2000,00 

0,00 600,00 

0,00 100,00 

0,00 300,00 

0,00 15400,00 

874000,00 160500,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

683000,00 0.00 

43000,00 0.00 

128000.00 0,00 

17000,00 0,00 

3 000,00 0,00 

0,00 19 500,00 

z tego 

ootacje na 
zadania 
biez~ce 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 070000,00 

70000,00 

I 000 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

swiadczenia 
na rzecz os6b 

fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

46000,00 

0,00 

0,00 

46 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 'I 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

srodk6w,o 
kt6rych mowa 
wart . 5 ust I 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wyplaty z ty1u/u 
por~czeri I 
gwarancjl 

13 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsluga dlugu 

14 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
maj~tkowe 

15 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inweslycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

om 

0,00 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udzialem 
srodk6w,o 

kt6rych mowa 
wart . 5 USI 1 

pkt 2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

zakup i obj~cie 
akcji i udzial6w 

18 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4260 I Zakup energii 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 

4270 I Zakup ustug remontowych 2000,00 I 2000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup lJslug pozostalych 0,00 

4330 

4360 

Zakup uslug przez jednostki 
samorzlldu terytorialnego od 
innych jednostek samorzlldu 
lerytorialnego 

45000,00 45 000,00 45000,00 0,00 45 000 .00 0,00 

Oplaty z tytutu zakupu LJSlug 1 300,00 I 1 300.00 I 1 300,00 I 0,00 I 1 300,00 I 0,00 
telekomunlkacYJnych 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie 
wkladow do sp61ek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 Podr6Ze sluibowe krajowe 0,00 

4430 Rozne oplaty i skladki 0,00 

4440 

4700 

3020 

~:i~~~Z~~ ~~~:!~~;~ fundusz 44 100,00 I 44 100,00 I 44 100,00 I 0,00 I 44 10000 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 000 I 0,00 I 0,00 

Szkolenia pracownikow 
nieb~d~cyCh czlonkami 
korpusu sluzby cywilnej 

Gimnazja 

Wydalki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzer'l 

200,00 200,00 

651 700,00 651 700,00 

31 500,00 31 500 ,00 

200,00 0,00 200,00 

620200,00 583000,00 37200,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 II 0,00 0,00 

0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

Strona 8 z 17 



Z lego ' 

z lego z lego 

§ z lego: wydalki na wtym' 
Dziat Rozdzia! I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki 
wydalki wydatki dotacje na swiadczenia 

finansowane z 
wyplaly z Iylulu 

Wydalki finansowane z 
biezqce wynagrodzenia zwiqzane z udzia!em majqlkowe inweslycje i 

udzia!em zakup i obj~cie 
Wniesienie 

jednostek 
i skladki ad realizacjq ich 

zadania na rzecz os6b 
srodk6w. a 

por~czen i obs!uga dlugu zakupy 
srodk6w. a akcji i udzial6w wklad6w do sp6!ek 

budzetowych . 
nich nalicz ane slalulowych 

biezqce fizycznych: kl6rych mowa 
gwarancji inweslycyjne 

kl6rych mowa 
prawa handlowego 

zadari: wart . 5 us\. 1 wart . 5 USI 1 
pkl 2 i 3 pkl 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

435 000,00 435 000.00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 pracownlk6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

86 000,00 86000,00 86000.00 86000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spo!eczne 

4120 Sk!adki na Fundusz Pracy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Za kup maleria/6w i 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposazenia 

4240 
Zakup srodk6w dydaktycznych 

3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 i ksiqiek 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

30 000,00 30 000,00 30 000 ,00 0,00 30 000,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5wiadczeri socjal nych 

80113 Dowozen ie uczni6w do szk6! 378530,00 378 530,00 378230,00 59100,00 319 130,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

300 ,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
do wynagrodzen 

40 10 
Wynagrodzenia osobowe 

45 500.00 45 500,00 45500,00 45500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

3900,00 3 900,00 3900,00 3900,00 0,00 0 ,00 roczne 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

8500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spo!eczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wplaly na Panslwowy Fundusz 
4140 Rehabililacji Os6b 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

Niepelnosprawnych 

4210 
Zakup material6w i 

45500,00 45500,00 45500,00 0,00 45 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
wyposaienla 

4270 Zakup uslug remontowych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 254000.00 254000,00 254 000.00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6ze s!uibowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6zne oplaly i sk!adki 5200,00 5200 ,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zak!adowy fundusz 

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Swiadczen socjalnych 

Szkotenia pracownik6w 
4700 nieb~dqcych czlonkami 200 ,00 200,00 200 ,00 0,00 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

korpusu sluzby cywi/nej 

80146 
Dokszlalcanie i doskonalenie 

55 900,00 55900,00 55900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

nauczycieli 

4210 
Zakup material6w i 

800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0 .00 
wyposazenla 

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ~ 

4240 
Zakup srodk6w dydaklycznych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 
i kSiqiek 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 I 

4300 Zakup uslug pozoslalych 40 700,00 40700 ,00 40700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 I 

Szkolenia pracownik6w 
0,00 0,00 0,00 I 4700 nieb~dqcych czlonkami 13900,00 13900,00 13900.00 0 ,00 13900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sluiby cywilnej I 

80148 SIol6wki szkolne i przedszkolne 1 126800,00 1 126800,00 1 124500,00 559900,00 564600,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

3020 
Wydalki osobowe niezaliczone 

2300 .00 2300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
do wynagrodzeli 

- - -----

Sl rona 9 z 17 



Z lego: 

z lego: z lego 

§ z ,Iego: wydalki na wlym 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki 
wydatki wydatki 5wiadczenia finansowane z Wydalk i finansowane z 

I biei:~ce wynagrodzenia 
ootacje na 

udzialem wyplaty z Iytulu maj'ltkowe inwestycje i 
zakup i obJ~cie 

Wniesienie 
jednoslek zWi'lzane z zadania na rzecz os6b por~czen i obsluga dlugu zakupy udzialem wklad6w do sp6!ek i skladki od realizacj~ ich srodk6w, o srodk6w, 0 akcji i udziat6w 

I budi.etowych, 
nich naliczane statutowych 

biei.'1ce fizycznych : 
kl6ryCh mowa 

gwarancji inwestycyjne 
kt6rysh mowa 

prawa handlowego 

zadan, wart. 5 us!. t wart . 5 us!. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

434000,00 434000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

32 000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne I 

4110 
Skladki na ubezpleczenia 

74000,00 74000,00 74000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagrocUenia bezosobowe 7900,00 7900,00 7900 ,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialow i 

63200,00 63200,00 63200,00 0,00 63 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienia 

I 4220 Zakup srodkow i:ywnoSci 440000,00 440000,00 440000,00 0,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 1 Zakup uslug remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych I 1 100,00 1100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 41 000 ,00 41 000 ,00 41 000 ,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 POClr6:ie sluibOwe kraJowe 700,00 700,00 700,00 0 ,00 700 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 ' 0 ,00 

4440 
Odpisy na zaklaClowy fundusz 

14800,00 14800,00 14800 ,00 0,00 I 14800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
swiadczeli socjalnych 

Szkolenia pracownikow 
4700 nieb~Cl'lcyCh czlonkami 2800,00 2 800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slui:by cywilnej 

Realizacja zadari 
wymagaj~cych slosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
melod pracy dla dziecl w 

80149 przedszkolach, oddzialach 62500,00 62500,00 59300,00 50000,00 9 300,00 ! 
0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przedszkolnych w szkolach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

I przedszkolnego 

3020 
Wydalki osobowe niezaliczone 

3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3200,00 0 ,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

38000,00 38000,00 38000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikow 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

3000,00 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 

I 4110 
Skladki na ubezpieczenia 

7000,00 I 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 2000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4210 
Zakup malerial6w i 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4240 
Zakup srodk6w dydaklycznych 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO C,OO 
i ksi~iek 

I 

4280 Zakup uSlug zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 4410 Podr6ie slutbOwe krajowe 100,00 100,00 100 ,00 0,00 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaktadowy fundusz 

3 000,00 3 000 ,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
swiadczen socjalnych 

Realizacja zadan 
wymagaj~cych slosowania 

80150 
specjalnej organizacji nauki i 

751 700,00 751 700,00 718500,00 661 000,00 57 500,00 0,00 
metod pracy dla dzieci i 

33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mtodziety w szkOlach 
podstawowych 

3020 
Wydatki osobowe niezallczone 

33200,00 33200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 33200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 
I do wynagrodzeri 

Sirona 10 z 17 



Z lego: 

z lego z lego 

§ z lego wydalki na wlym: 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki Swiadczenia 

finansowane z Wydatki finansowane z 
bieiqce wynagrodzenia zwiqzane z 

dotacje na 
udzialem 

wyplaly z Iylu/u majqtkowe inwestycje i 
zakup i obj~cie Wniesienie 

jednoslek zadania na rzeez os6b por~czeri i obs/uga d/ugu zakupy udzia/em wklad6w do sp6/ek 
budietowyen , i skladki od realizacjq icn biezqce fizycznycn; 

srodk6w,o 
gwarancJI inwestycyjne $rodk6w, o akcji i udzlaf6w 

prawa nandlowego 
nicn naliczane statutowych kt6rych mowa kt6ryen mowa 

zada,;; wan. Sus!. 1 wan , S ust I 
pkl 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

508000,00 508000,00 508000,00 508000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Oodatkowe wynagrodzenie 
rOGzne 39000,00 39000,00 39 000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 I 0 
Skladki na ubezpieczenia 

100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Sk/adki na Fundusz Pracy 14000,00 14000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia/6w i 

12 000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposazema 

4240 
Zakup srodk6w dydaktyclnycn 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i kSiqiek 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup uslug pozoslafycn 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podrnie sluibowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 swiadczen socjalnyen 

Realizacja zada,; 
wymagajqcych stosowania 
specjafnej organizacji nauki i 
melod pracy dla dzieci i 
m/odzieiy w gimnazjach, 
klasach dotycnczasowego 
gimnazjum prowadzonyeh w 
szkolach innego typu, liceach 

80152 og6lnoksztaleqcych, 52800,00 52800,00 49 300,00 44 000,00 5300,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lechnikacn, szkolacn 
policealnycn, braniowycn 
szkolacn I i II slopnia i klasacn 
dotyehczasowej zasadniczej 
szkOfy zawodowej 
prowadzonycn w braniowycn 
szkolach I slopnia oraz 
szkolach anyslycznych 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

3500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

32000.00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

3000,00 3000,00 
roczne 

3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4120 Skladki na F undusz Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup maleria/6w i 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposazenia 

4240 
Zakup srodk6w dydaklycznych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i kSiqiek 

4280 Zakup us/ug zdrowolnycn 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6ie s/uibowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zak/adowy fundusz 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 
swiadczen socjalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozosta/a dziafalnosc 91 800,00 91 800,00 91 800,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup maleria/6w i 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 
wyposaienia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zaku p srodk6w zywnosei 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostafycn 12 000,00 12000,00 I~OO ,O~ L-____ O,_OO 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -----

Strona 11 z 17 



Z tego : 

z tego z tego 

§ z tego: I wydatki na wtym ' 
Dziaf Rozdziaf I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki swiadczenia 

finansowane z Wydatki finansowane z 
biez<lce wynagrodzenia zwi<lzane z 

dotacje na udzialem wyplaty z tytulu maj'ltkowe inwestycje i 
zakup i objE1cie 

Wniesienie 
jednostek zadania na rzecz os6b pOJE1Czeri i obsfuga dlugu zakupy udzialem wklad6w do sp61ek i skladki od realizacj'l ich Srodkow,o srodkow. 0 akcji i udzial6w budzetowych , 

nich naliczane statulowych 
biez'lce lizycznych ; ktorych mowa gwarancji inwestycyjne 

kt6rych mowa 
prawa handlowego 

! 

zadar\ : wart . 5 us!. 1 wart . 5 us!. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

78800,00 78800,00 78800 ,00 0,00 78800 ,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 swiadczeri socjalnych 

851 Ochrona zdrowia 103000,00 103000,00 103000,00 34700,00 68300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 6600.00 6600,00 6600.00 0,00 6600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4210 
Zakup materiat6w i 

1 600 .00 1 600.00 1 600,00 0.00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0.00 0,00 0.00 wyposazen'a 

4300 Zakup uslug pozostatych 5 000.00 5000,00 5000 ,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,,00 0,00 

85 154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 96400,00 96400,00 I 96400,00 34700 ,00 61 700,00 0,00 0,0'0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

4 000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 700,00 700 ,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 30000.00 30000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialow i 

10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 wyposazenia 

4260 Zakup energii 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 11 000 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSlug pozostatych 40700 ,00 40700 ,00 40 700,00 0,00 40700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc spoleczna 1 851 640 .93 1 851 640 ,93 1 218340,00 798500,00 419840 ,00 0.00 581 492,00 51 808 ,93 0.00 O,OJ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy spolecznej 250000 .00 250 000,00 250000 ,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 

Zakup uslug przez jednostki 

000 I 4330 
samorz'ldu terytorialnego Cd 

250000.00 250000,00 250000 ,00 0.00 250000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 innych jednostek samorz'ldu 
terytorialnego 

Sklaaki na ubezpieczenie 
zdrowotne optacane za osoby 
pobieraj'lCe niekt6re 

85213 swiadczenia z pomocy 24 000.00 24000,00 24 000 ,00 0,00 24 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
spolecznej oraz za osoby 
uczestnicz'lce W zajE1ciach w I 
centrum integracji spoleCznej I 

4130 
Skladki na ubezpieczenie 

24 000.00 24 000,00 24000.00 0.00 24000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
I I zdrowotne 

Zasilki okresowe, celowe i 

85214 
pomoc w naturze oraz skladki 

138 000,00 138 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 138000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rent owe I 

3110 Swiadczenia spoleczne 138 000.00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 1 000,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasilki stale 268000.00 268000 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 268 000 .00 268000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85219 Osrodki pomocy spolecznej 771 380 ,00 771 380,00 769580,00 650 700,00 118 880,00 0,00 1 800 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

, 800.00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
dO wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

499110,00 499 110,00 499110,00 4991 to ,OO 0,00 0 ,00 0.00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
I pracownikow 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

36000.00 36000,00 36000,00 36 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I raczne 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 

91 900,00 91 900.00 91 900,00 91 900,00 0.00 0,00 
spoleczne 

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sklad~i na Fundusz Pracy 13690,00 13' 690.00 13690,00 13690,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000.00 10000.00 10000,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona12z17 



Z lego 

z lego z tego 

§ z lego' wydatki na wlym: 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki 
wydalki wydalki dOlacje na swiadczenia 

finansowane z 
wyplaly z Iytulu 

Wydalki 
inweslycje i finansowane z Wniesienie biez<jce wynagrodzenia zwil\zane z udzialem maj'llkowe udzialem zakup i obj~cie jednoslek zadania na rzecz os6b por~czen I obsluga dlugu zakupy wkladow do sp61ek 

budzetowych . i skladki od realizaCjll iCh biezllce fizycznyCh: 
srodk6w,o 

gwarancji inweslycyjne srodk6w, o akcji i udzial6w 
prawa handlowego 

nich naliczane slatulowych kt6f)'ch mowa kt6f)'ch mowa 
zadan: wan. 5 us\. 1 wart . 5 usl . 1 

pkl 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 
Zakup malerial6w i 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 wyposazenla 

4260 Zskup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug remonlowych 2 000,00 2000,00 2 000 ,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowolnych 2 000,00 2000,00 2 000,00 0 ,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozosla/ych 68000.00 68000,00 68000.00 0,00 68 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 
Opialy z Iytulu zakupu uslug 

2 000,00 2000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tetekomunikacyjnych 

4410 Podroze sluibowe krajowe 8000.00 8000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

7380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Swiadczeri socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 
4700 nieb~dqcych czlonkami 8500,00 8500,00 8500 ,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

korpusu sluiby cywilnej 

JednOSIki specjalislycznego 

85220 
poradniclwa , mieszkania 

3500,00 3500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
chron ione i osrodki interwencji 
kryzysoweJ 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozosla/ych 2 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Uslugi opiekuricze i 
85228 specjalistyczne uSlugi 153260,00 153260,00 150260.00 147800,00 2460,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opiekuricze 

3020 
Wydalki osobowe niezaliczone 

3000.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do wynagrodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

85 000,00 85 000.00 85 000,00 85 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikow 

4040 
DOdatkowe wynagrodzenie 

3000,00 3 000,00 
roczne 

3000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

15 500,00 15 500,00 15500.00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 2300,00 2 300,00 2300,00 2 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 42 000,00 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

2460,00 2460,00 2 460,00 0,00 2460.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
swiadczen socjalnych 

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 166692,00 166692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 166692,00 166692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostala dzialalnosc 75 808,93 75808,93 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 3 000,00 51 808,93 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 3000,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3119 Swiadczenia spoleczne 11 788,93 11 788,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 788,93 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

21 505,38 21 505,38 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 21 505,38 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 

3494,62 3494,62 0 .00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

0.00 3494,62 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4117 
Skladki na ubezpieczenia 

3703,23 3703,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

0,00 3703,2:1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Skladki na ubezpieczenia 

601,77 601,77 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

0.00 601,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4127 Skladki na Fundusz Pracy 441,28 441 ,28 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 441,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Skladki na Fundusz Pracy 71,72 71 ,72 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup malerial6w i 

3000,00 3000.00 
wyposazen,a 

3000,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
- --

Strona 13 z 17 



-

Z lego 

z tego: z lego: 

§ z lego: wydalk i na I wlym ' 
Ozial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydalki wydatki finansowane Z I Wydal ki fina nsowane z 

biez'!ce wynagrodzenia zwi'!zane z 
dotacje na $wladc.zenia 

udzi alem 
wyplaty z tytulu maj'!tkowe inwes1ycje i 

zakup i obj~cie 
Wniesie nie 

jednostek zadan ia na rzecz os6b por~ cze ri i obsluga dlugu zakupy ud7ialem wklad6w do spOtek i skladki od realizacj,! ich srodk6w, o Srodk6w. o akcji i udzial6w budi etowych , 
nich naliczane statutowych 

biezqce fi zycznych; 
kt6rych mowa 

gwarancjl inwestycyjne 
kt6rych mowa 

prawa handlowego 

I zadan; wart . 5 ust. 1 wan. 5 ust. I 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, I 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4300 Zakup uslug pozostatych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4307 Zakup uslug pozostatych 7 743,66 7 743,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743 ,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4309 Zakup uslug pozostatych 2 458,34 2458,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2458,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0 ,00 

854 
Edukacyjna opieka 

747800,00 747800,00 693700,00 662 000,00 31 700,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I wychowawcza 
I 

85401 Swietiice szkolne 727800,00 727 800 ,00 693700,00 662 000,00 I 31 700,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

3020 
Wydalki osobowe niezaliczone 

34100,00 34 100 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 34 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0.00 I do wynag rodzeri 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

508 000,00 508000 ,00 508 000,00 508 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Oodatkowe wynagrodzenie 

41 000 ,00 41 000.00 41 000,00 41 000,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

98000 ,00 I 
98000,00 98000,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 spoleczne I 

4120 Skledki na Fundusz Pracy 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiai6w i 

4 000 ,00 4000,00 4 000 ,00 0,00 4000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposazema 

4240 
Zakup srodk6w dydaklycznych 

1 600 ,00 1 600.00 1600,00 0,00 1 600,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 i ksi'!zek 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 500,00 1 500 ,00 1 500,00 0,00 1 SOO,OO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 1 000 ,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6ze sluzbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

23400,00 23400 .00 23 400,00 0,00 23400,00 0,00 I 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 swiadczen socjalnych I 

85415 
Pomoc materialna dla uczni6w 

20 000 ,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000 .00 0.00 0,00 I 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o charakterze socjalnym 

3240 Stypendia dla uczni6w I 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 9 136530,00 9 136530,00 309005,00 199561 ,00 109444,00 0,00 8827525,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Swiadczenie wychowawcze 5897 000,00 5897 000,00 88455,00 61 900,00 26555,00 0 ,00 5808545 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 5808545,00 5808545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5808545,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

52000 ,00 52000,00 52000,00 52 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
pracownik6w 

411 0 
Skladki na ubezpieczenia 

8900,00 8 900,00 8900 ,00 8900,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup malerial6w i 

18 400,00 18400,00 18400,00 0.00 18400 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
wyposaienia 

4300 Zakup uslug pozostatych 6 155,00 I 6155 ,00 6 155 ,00 0,00 6155,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Szkolenia pracown ik6w 
4700 nieb~dqcych cztonkami 2 000 ,00 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0.00 0,00 

korpusu sluiby cywilnej 

Swiadczenia rodzinne , 
$wiadczenie z funduszu 

85502 
alimenta cyjnego oraz skladk i 

2888000 ,00 2888000,00 80520,00 77 06 1,00 3459,00 0,00 2807 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
na ubezpieczenia emerylalne i 
rentowe z utlezpieczen ia 
spo/ecznego I 

3110 Swiadczenia spoleczne 2807480,00 2 807 480,00 , 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2807480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe I 32000,00 32 000,00 32000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Oodatkowe wynagrodzenie 

8035,00 8035 ,00 8035 ,00 8035,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
~ ~e - ----

Stro n a 14 z 17 



Z tego 

z teg o: z tego: 

§ z tego wydatki na wtym 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki swiadczenia 

frnansowane z Wydatki finansowane z 
biet~ce wynagrodzenia 

cotacje na 
udziatem wyptaty z tytulu maj~tkowe inwestycje i 

zakup i obj~cie Wn resienie 
jednostek zWI~zane z zadania na rzecz os6b por~czen i obsluga dlugu zakupy udzialem wklad6w do sp6tek 

budtetowych , i skladki od realiza cj~ ich 
biei~ce fizycznych: 

srodk6w,o 
gwarancJI inwestycyjne srOdk6w,o akcji i udzial6w 

prawa handlowego nich naliczane Sla!ulowych kt6rych mowa kt6rych mowa 
zadan: w al1. 5 us!. 1 w al1 . 5 us!. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

36 026 ,00 36026,00 36026,00 36026,00 0,00 0,00 spoteczne 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

2459,00 2459,00 2459,00 0,00 2459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 swiadczeri socjalnych 

85504 Wspieranie rodziny 277 530,00 277 530,00 66030,00 60600,00 5430,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoteczne 211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
WynagrOdzenia osobowe 

46800,00 46 Boo,oo 46 BOD, DO 46800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Doda!kowe wynagrodzenie 

3 500,00 3 500,00 3500,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 roczne 

4110 
Sktadk i na ubezpieczenia 

9085,00 9085,00 9085,00 9085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1215,00 1215,00 1215,00 1215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6ie sluzbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

1 230,00 1 230,00 1 230.00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 swiadczen socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 
4700 n ieb~d~cych czlonkami 1 200,00 1 200,00 1 200 ,00 0,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slutby cywilne) 

85508 Rodziny zasl~pcze 47 000,00 47 000,00 47000.00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup uslug przez jednos!ki 

4330 
samorz~du !erytoria lnego od 

47 000 ,00 47000,00 47000 ,00 0.00 47000.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 innych jednostek samorz~du 
terytorialnego 

Skladki na ubezpieczenie 
zd rowolne optacane za osoby 
po bieraj~ce niekt6re 
swiadczen ia rodzinne , zgodnie 
z przepisami ustawy 0 I 

85513 
Swiadczeniach rodzinnych oraz 

27000 ,00 27000,00 27000,00 0,00 27000.0Q 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I 

za osoby pobieraj~ce zasilki dla 
opiekun6w, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. 0 ustaleniu i 
wyptacie zasilk6w dla 
opiekun6w 

4130 
Skladki na ubezpleczenie 

27000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne 

900 
Gospodarka komunalna i 

1 593 377 ,36 1 306450,30 1 306 150 ,30 61 400.00 1 244 750 ,30 0,00 300,00 0,00 0 ,00 000 286927,06 286927 ,06 0,00 0,00 0,00 
ochrona srodowiska 

90002 
Gospodarka odpadami 

1 091 000,00 1 091 000,00 1 090 700,00 61 400,00 1 029300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
komunalnymi 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

300,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
do wynagrodzen 

4010 
Wynagrodzenia oso bowe 48 400 ,00 48400 ,00 48400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

pracownik6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4000,00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 

9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 
spoleczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Wpta!y na Panslwowy Fundusz 
, 

4140 Rehabilitacji Os6b 1 200,00 1 200,00 1 200 .00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I 
Niepemosprawnych 

- - - - .. - - __ L- . 

Strona 15 z 17 



Z tego 

z tego z tego ' 

§ z tego: wydatki na wtym ' 
Dzial Rozdziat I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatki wydatki swiadczenia 

finansowane z Wydatki finansowane z 
biez!jce wynagrodzenia zwi'lzane z 

d,)tacje na 
udzialem wyplaty z tytulu majqtkowe inwestycje i zakup i obj~cie Wniesienie 

Jednostek zadania na rzecz os6b por~czer\ I obstuga d/ugu zakupy udz ialem wklad6w do sp6tek 
budietowych , i sk/adki o<l realizacj'l ich biei'lce fizycznych ; 

srodk6w,0 
gwarancj i inwestycyjne srodk6w,o akcji i udzia.low 

prawa handlowego 
I nich naliczane statutowych kt6rych mowa kt6rych mowa 

zadan; wall , S ust. 1 w all_ 5 ust 1 I 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 
Zakup material6w i 

2000,00 2000,00 2000 _00 0,00 2000,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 I wyposaienia 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4300 Zakup ustug pozostalych 1 023000,00 1 023000,00 1 023000,00 0,00 1 023000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4410 Podr6ie slutbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I ' 0,00 I 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I swiadczen socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 

0,00 I 4700 nieb~dqcych czlonkami 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
korpusu slutby cywilnej 

900 13 Schroniska dla zwierzql 18000,00 I 18000.00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L.... 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4210 
Zakup maleri,al6w i 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 wyposazenia 

4300 Zakup uslug pozostalych 17 000,00 17000,00 17 000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9C015 Oswietienie ulic , plac6w i drog 435927 ,06 149000,00 149000,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286927 ,06 286927,06 0,00 0,00 0 ,00 

4210 
Zakup materialow i 

1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 wyposatenia 

4260 Zakup energii 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup ustug remontowych 30000.00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 3000,00 3000,00 3000 ,00 0.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

286927,06 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 286927,06 286927 ,06 0,00 I 0,00 0,00 budtetowych 
~ 

90026 
Pozostale dzia/ania zwi!jzane z 

30000,00 30000,00 30000.00 0.00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 gospodark'l odpadami 

4300 Zakup uSlug pozostalych 30000,00 30000.00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostala dzia/alnose 18450,30 18450,30 18450,30 0,00 18450,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 

18450,30 18450,30 18450,30 0,00 18450,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 wyposaienia 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

693479.23 663506,27 203506,27 48000,00 155 506,27 460000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 29 972,96 29972,96 0,00 0,00 0,00 narodowego 

92109 
Domy i osrodk; kultury, 

233479,23 203 506,27 203506,27 48000.00 155506,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29972,96 29972.96 0.00 0,00 0,00 swiet/ice i kluby 

4110 
Sk/adki na ubezpieczenia 

7000.00 7000.00 7000,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 spo/eczne 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup material6w i 

62123,72 62123 ,72 52123,72 0.00 62123,72 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaten ia 

4260 Zakup energ ii 45000,00 45000 ,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 10000,00 10000.00 10000,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 36 882,55 36882,55 36882,55 0,00 36882,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podroie sluibowe krajowe 200,00 200,00 200.00 0 ,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Raine oplaty i skladki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 

Oplaty na rzecz budtet6w 
4520 Jednostek samorz'ldu 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

terytoriatnego 

6050 
Wydatk i inwestycyjne jednostek 

29972,96 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
budzetowych 

0 ,00 0,00 0.00 0,00 29972.96 29972,96 0.00 0.00 0.00 

92t 16 Biblioteki 460000,00 460000,00 0,00 0.00 -~ L- 460 O()() ' O~ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
-

Sirena 16 z 17 



Z tego: 

z tego l tego 

§ z tego: wydatki na w tym ' 
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki 
wydatk i wydatki finansowane z Wydatki fma nsowane z 

bietqce wynagrOdzenia zwiqzane z 
dotacje na ~wiadczenia 

udzialem wyplaty z tytuiu majqtkowe inwestycje i 
zakup i obj~cie Wniesienie 

jednostek zadania na rzecz os6b por~cze n , obsiuga dlugu zakupy udzialem wklad6w do sp6lek 
budtetowych. i skladki Od realizacjq ich biezqce fizyCznych: 

srodk6w.o 
gwarancjl inwestycyjne Srodk6w. o akcji i udzial6w 

prawa handlowego nich naliczane statutowych kt6rych mowa kt6rych mowa 
zadan: wart . 5 ust 1 wart . 5 us!. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Dotacja podmiotowa z budzetu 

2480 dla samorzqdowej instytucji 460000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kultury 

926 Kultura fizyczna 212200,00 92 200,00 62200,00 5500 ,00 56700 ,00 30000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sport owe 148 700 ,00 28700,00 28700,00 500,00 28200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 ,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiat6w i 

3 000,00 3000 ,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4260 Zakup energ ii 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Za kup uSlug pozostatych 20000,00 20 000,00 20000 ,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Oplaty na rzecz budtet6w 
4520 jednostek samorzqdu 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

terytorialnego 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 120 000.00 120000,00 0.00 0,00 0,00 budietowych 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

63500,00 63 500 ,00 33 500 ,00 5 000,00 28 500 ,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fizyczneJ 

Dotacja celowa z budietu na 
finansowanie lub 

2820 doflnansowanie zadari 30000.00 30000 .00 0,00 0,00 0,00 30 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZleConych do realizacii 
stowarzyszeniom 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000 .00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiat6w i 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 wyposazenla 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 8 000 ,00 8 000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 R6ine optaty i skladki 5000,00 5 000 ,00 5000.00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem : 40 107 603,83 31 307 965,08 19 191 222,28 12917562,00 6 273 660,28 1 607 100,00 10052095,87 117 846,93 39 700,00 300000,00 8 799 638 ,75 8799638 ,75 4776867,77 0,00 0,00 
- - - - -- - --- ---

Strona 17 z 17 





Tabela Nr 2a do Uchwaty Nr 111.19.2018 Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dzial Rozdzial Paragraf 

750 

75011 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

751 

75101 

4300 ., 
852 ,,~ 

~,~ 

85228 

I 
4170 

855: I 
' . 

"'" 

85501 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4700 

85502 

3110 

4010 

4040 

4110 

Trese 

, '·" IAdfuiri'j~t;~~j~p'Ubl~il1't. 
.,: ,::::.ii,:: ;'=--------=-:,. -~ .: : ::':.~~~_'_~- . . -~:,~ .. )' 'i"Y~~' . },\" 

~V.~ ' ., 
«~ 

'1 ~',l.-,:r 
~ 

Urz~dy wojew6dzkie ---

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne 

Skfadki na Fundusz Pracy 

Zakup usfug pozostafych 

Urz~~ynaczelny~h org~n6yj'~I~dz~' pa~$~o\Vej J : ko~ii~I'i:J) o~hl'ony pr~wa;d~~ -s~dbwr)ictwa 
. , ) "',;' " , 

Urz:~dy naczelnych organ6w wtadzy par'lstwow~J, kontrolr i ochrony prawa 

Zakup usfug pozostafych 

t~()",9;.c\sp9t~,czna <' 
·r-- -~:.,. '5'" - .:- :-,1" ~ 

Usfugi opiekur'lcze i specjCilistyczne ustugi opiekunqze 
3 

Wynagrodzenia bezosobowe 
~< 

Rotlzin'a 
-

,$wiadczenie wychowawcze 

Swiadczenia spofeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne 

Skfadki na Fundusz Pracy 

Zakup materiaf6w i wyposazenia 

Zakup usfug pozostafych 

Szkolenia pracownik6w niebE;!dqcych czfonkami korpusu sfuzby cywilnej 

ISwiadczenia rodzinne, 5wiadczeniez fundusiu:aTimentacyjnego oraz sktadki ria ubezpieczeniaemerytalrie i rentowe z ubezpieczenia, 
spo{ec~~egb . 

Swiadczenia spo{eczne 

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Sk{adki na ubezpieczenia spo{eczne 

Po zmianie 

5870f,00 

58701,00 

45 000,00 

3825,00 

3996,00 

1 080,00 

4800,00 

1 739,00 
-L 

1 739,00 

1 739,00 

15 ·POO',Ol): 

15000,00 

15000,00 
, -

9031 000,00: 

5897000,00 

5808545,00 

52000,00 

8900,00 

1 000,00 

18400,00 

6 155,00 

2000,00 

2888 000,00 

2807480,00 

32 000,00 

8035,00 

36 026,00 



4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4300 Zakup ustug pozGstatych 1 000,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 5wiadczen socjalnych 2459,00 

85504 Wspieran ierodziny 219000;00 
; , . 

3110 8wiadczenia spoteczne 211 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 6300,00 

41 10 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 085,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 115,00 

Sktadki na ubezpieczeniezdrowotne opiacane za osoby pobierajqce niekt6re 5wiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 0 

85513 5wiadczeniach ropzinnych orazzaosoby pobierajctce zasitki dla opiekun6W, zgodnie z przepisatni ustawy z dnia 4kwietnia 2014 r. 0 27000,00 
us!aJ~hiu i wypfac;ie zasHk6w ~dla ,opiektm6w . 

" 

4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 27000,00 
--- ----

Razem: 9 106440,001 



Tabela Nr 3 

do Uchwaty Nr 111.19.2018 

Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Plan wydatk6w maj~tkowych na 2019 rok 

" - " 
~ I' ~, 

I ". 
. ". l~ . "'1" ·· ;1 'Ni'zw~ "i~adaniai, in~f£~ltlyjtl~go* 

Lp. ,I Dzial, ,' Rozcd·Z'~ . §,i", ~,.' iHdJ(r~$' realiz$lejf 
(w latac~) ' , 

I 

llo ~ 

4 

Rozbudowa i modernizacja systemu 

1 1010 101010 16050 1 kanali~acji sa~itarnej o~az si~ci . 
wodoclClgoweJ na terenle gmlny Kotun 
(2017-2021) WPF 

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu 
zlokalizowanej w ciClgu drogi 

~ 
I · ,~. 

I ' 

,,= 
?1 

t 
''1': 'I:"'!: 

;t/"; .,J ~ .~-. .t:~c~ne. lfJ ~. ' • J " -
kQszty .. f~k b~'d~~iitQWy 

finansow'e ;:2'o~1t(8+9+1'O~1t 
) 

III. 

, 

6 

I 7 000 000,001 200000,001 

2 1600 160014 16300 Ipowiatowej Nr 3605W Kotun-Chlewiska~ 50000,001 50000,001 
Nowaki-Sk6rzec do drogi Siedlce-
W61ka Zastawska 

Budowa chodnika w ciClgu drogi 
3 1600 160014 16300 Ipowiatowej nr 3659W w miejscowosci 50 000,00 50000,00 

Bojmie 

Przebudowa drogi w miejscowosci 
4 1600 160016 16050 IZeliszew Duty dz, nr 925 (2018-2020) 500 000,00 70000,00 

WPF 

Strona 1 

W Ziotych 
.:, _j~'_~' -'.,.;o., ~~ -" 

-_ .. _ ---

PI~~owanti~d~t~i~ 
'. 

~·'t~g.Q, ~t()ijtcr fibansowania 
'.,' • ~ ')'.". $o~ ..... 

. 1of'. ,~JI 

t ' 

srodki Uwagi 

docho:dJ, 
,w.i~rie.j$t 

. k .. r:dYt.~ ...• ¥,.: '. '.' '1:I>OChOdZ".C . .. ...... 5 r~d.~ ... i. 
t pcnyozlii e wymleOione Ii 

" z innych w art.S'ust. 1 
zr:6del* pkt'?'i3 1.J.f~p. ' 

8 9 10 11 14 

200000,001 IWPF 

50000,00 

50000,00 

70000,00 WPF 



5 600 60016 6050 
Prze'budowa drogi w miejscowosci t~ki 

530000,00 200000,00 200000,00 WPF dz. nr 626 (2018-2020) WPF 

6 600 60016 6050 
przebudowa drogi w miejscowosci 

270000,00 20000,00 20000,00 WPF Polaki dz. nr 370/2 (2018-2020) WPF 

7 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w miejscowosci 

417000,00 100000,00 100000,00 WPF 
Gr~z6w (2018-2020) WPF 

I 

600 60016 ,6050 
Przebudowa drogi w miejscowosci 

730000,00 
I 

67 835,91 8 
Koturl ul. tqkowa (2018-2019) WPF 

670000,00 602 164,09 WPF 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w miejscowosci 

680000,00 50000,00 50 000,00 ' WPF 
Koturl ul. Sosnowa (2018-2020) WPF 

Przebudowa dr6g w miejscowosci 
I 

10 600 '60016 6050 Koturl ul. Ogrodowa, Nadrzeczna 2066000,00 220000,00 220000,00 I WPF 
(2018-2020) WPF 

I 

Budowa drogi gminnej nr ewid. 1405/2 
I 

11 600 60016 6050 
I 

(ul. Sfoneczna) w miejscowosci 550000,00 50000,00 50000,00 WPF 
Broszk6w (2019-2020) WPF 

I 

12 600 6001,6 6050 
Zaprojektowanie budowy drogi gminnej 

45000,00 45000,00 45000,00 

I 

ul. Wsp61nej w Kotuniu 
I 

I 
I I 

13 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w miejscowosci 

370000,00 370000,00 370000,00 
Oleksin 

I 

Termomodernizacja budynk6w I 

14 700 70005 uzytecznosci publicznej na terenie 5860859,09 0,00 1 WPF 
gminy Koturl WPF (2019-2020) 

I 
16058 

I 

1 538 193,62 1 538 193,62 
I , 

Strona 2 



6059 384548,40 384 548,40 

6050 1 007687,52 1 007 687,52 

15 700 70095 
Budowa targowiska w miejscowosci 

1 570603,26 0,00 WPF 
Kotun (2016-2019) WPF 

6057 994088,00 994088,00 

6059 256 515,26 256 515,26 

I 

Regionalne partnerstwo samorzqd6w 
I 

Mazowsza dla aktywizacji 
16 710 71095 6639 spo~eczenstwa informacyjnego w 25 329,48 1 197,48 1 197,48 WPF 

zakresie e-administracji i geoinformacji 
(2016-2019) WPF 

17 750 75095 
Projekt "E-urzqd, sprawna i skuteczna 

1 657 675 ,01 WPF 
obs~uga obywatela" (2015-2019) WPF 

6057 1 275365,60 1 275 365,60 

6059 326 959,41 65 391,89 261 567,52 

Budowa drogi gminn~j w miejscowosci 
18 600 60016 6050 Broszk6w dz. Nr 1414 - (2018-2019) 25000,00 20000,00 20000,00 WPF 

WPF 

19 700 70095 6060 Zakup koparko-~adowarki 150 000,00 150000,00 150 000,00 

Strona 3 



20 750 75023 6060 
Zakup srodk6w transportowych na 

200000,00 200000,00 200 000,00 
potrzeby UrzE?du Gminy 

Modernizacja oswietlenia drogowego I 

21 900 90015 6050 
na terenie GmillY Kotun 

200000,00 200000,00 200 000,00 I 
I 

(FS Oleksin 15 427,26; FS Sionna 
I 

18071,93) 
I 

Budowa kontenerowych pomieszczen 
22 926 92601 6050 socjalnych oraz trybun przy boisku 70000,00 70000,00 70 000,00 

gminnym w Zeliszewie Podkoscielnym 

l 

Budowa kontenerowych pomieszczen I 

23 926 92601 6050 socjalnych przy boisku gminnym w 50000,00 1 50000,00 50 000,00 
Wilczonku I 

24 600 60016 6050 
Utwardzenie kostk~ brukow~ ul. 

25 000,00 25000,00 25000,00 
Parkowej w Broszkowie (FS) 

25 700 70005 6060 Zakup dzia~ki w J6zefinie (FS) 12 582,23 12582,23 12 582,23 

I 

I Zakup dziatki Nr 181 w Nowej 
I 

, 

26 700 70005 6060 
D~br6wce (FS) 

7 000,00 7000,00 7 000,00 

I 
Budowa swietlicy wiejskiej w 

27 921 92109 6050 15 965,92 15026,55 15026,55 
miejscowosci Mingosy (FS) , 

Modernizacja swietlicy i terenu wok6t 
28 921 92109 '6050 budynku w miejscowosci Trzemuszka I 14946,41 1,4946,41 14 946,41 

(FS) 
- - --

Strona 4 
;. 



29 700 70005 6050 
Wykonanie monitoringu w centrum 

40070,80 40070,80 40070,80 
Kotunia (FS) 

30 900 90015 6050 
Modernizacja oi budowa oswietlenia 

21 998,87 21 998,87 21 998,87 
ulicznego w miejscowosci Bojmie (FS) 

31 900 90015 6050 
Rozbudowa oswietlenia ulicznego w 

15 000,00 15000,00 15 000,00 
mi~scowosciK~pa(FS) 

Budowa linii energetycznej wraz z 
32 900 90015 6050 oswietleniem w miejscowosci 13 423,72 13423,72 13 423,72 

Koszewnica (FS) 

Budowa oswietlenia ulicznego przy 
33 900 90015 6050 drodze gminnej nr 626 w miejscowosci 12301,74 12301,71 12301,71 

t~ki (FS) 

Wykonanie oswietlenia ulicznego w 

34 900 90015 6050 
miejscowosci Niechnabrz do 

12 141,45 12 141,45 12 141,45 
miejscowosci Koszewnica (FS 
Niechnabrz) 

35 900 90015 6050 
Wykonanie oswietlenia ulicznego w 

12 061,31 12061,31 12 061,31 
miejscowosci Ryczyca (FS) 

I 

I 

36 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 935 w 

28 530,41 28530,41 28 530,41 
miejscowosci 2eliszew Duty (FS) 

I 

I 

8 799638,75 4 128259,92 602 164,09 261 567,52 3 807647,22 x 

Strona 5 



Tabela Nr 4 

do Uchwaty Nr 111.19.2018 

Rady Gminy Koturl z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budzetu na 2019 r. 

w ztotych 

.> 

h Klasy.fikacja 
Lp. Trese 

§ 
Kwota 

. " .. 

1 2 3 4 

1. Dochody 
I 

39505439,74 

2. Wydatki 40 107 603,83 . 

3. Wynik budzetu -602 164,09 I 

Przychody ogofem: 2000000,00 

1. Kredyty dtugoterminowe § 952 2 000 000,00 

2. Pozyczki § 952 

3. Inne zrodta (wolne srodki) § 950 

Rozchody ogofem: 1 397835,91 

1. Sptaty kredyt6w dtugoterminowych §992 1 047 000,00 

2. Splaty pozyczek § 992 350 835,91 



Tabela Nr 5 
do Uchwaty Nr Ill, 19.20 18 

Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 20 18 r. 

Gminny Program Profilaktyki i rozwi~zywania Problemow Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdzialania Narkomanii 

Dochody Wydatki 
z tytulu Dzial Rozdz. § Plan Gminny Ozial Rozdz. § 

zezwolen na Program 
sprzedaz Przeciwdzialania 
alkohoJu Narkomani 

100% 756 75618 0480 103 000 851 85153 4210 

4300 

razem: 
Gminny 
Program 

Profilaktyki i 
Rozwi~zywania 

Problem6w 
Alkoholowych 

851 85154 4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

razem: 
Ogolem 103 000 

Plan 

1600 

5000 

6600 

4000 

700 

30000 

10000 

11000 

40700 

96400 

103 000 



Zestawienie wydatk6w realizowanych w ramach funduszu sofeckiego na 2019 rok 

wg klasyfikacji budietowej 

Dziaf Rozdz. § Nazwa paragrafu, dziafu Kwota planu 

1 2 3 4 5 

600 60016 Drogi publiczne gminne 

4210 Zakup materiat6w i wyposazenia 161142,03 zt 

4300 Zakup ustug pozostatych 9832,15 zt 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 53 530,41 zt 

600 razem Transport i fClcznosc 224 504,59 zf 

700 70005 1 Gospodarka gruntami i hieruchomosciami 

4210 Zakup materiat6w i wyposazenia 12 341,81 zt 

4300, Zakup ustug pozostatych 11 782,59 zt 

46101 1000,00 zt 

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budzet. 44 696,64 zt , 

6060 19 582,23 ztr 

700 razem Gospodarka mieszkaniowa 89403,27 zf 

754 75412 Ochotnicze straze pozarne 

4210 Zakup materiat6w i wyposazenia 6 183,29 zt 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

754 razem przeciwpozarowa 6183,29 zf 

900 90015 Oswietlenie ulic, plac6w i dr6g 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 120426,28 zt 

900 90095 Pozostata dziatalnosc I 

4210 Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 18450,30 zt 

900 razem Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 138 876,58 zf 

921 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

22 123,72 zl I 4210 IZakup materiat6w i wyposazenia 

4300 'Zakup ustug pozostatych 24 882,55 zt : 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 29972,96 zt 

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76979,23 zt 

OGOtEM: 535 946,96 zf 

y 



Tabela Nr 6 
do Uchwary Nr llI.19.20 18 

Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Zestawienie przedsi~wzi~c realizowanych w ramach funduszu sofeckiego na 2019 r. 

lp. Nazwa sofectwa Dziaf Rozdz. § Nazwa zadania 

1 Albin6w 600 60016 4300 Udroznienie row6w przydroznych 

600 60016 4210 Zakup materiat6w na remont dr6g 

gminnych 

RAZEM 

2 Bojmie 900 90015 6050 Modernizacja i budowa oswietlenia 

ulicznego w miejscowosci Bojmie 

3 Broszk6w 600 60016 6050 Utwardzenie ul. Parkowej kostkq brukowq 

600 60016 4300 Remont drogi gminnej 

RAZEM 

4 Cisie -Zagr. 700 70005 4610 Odzyskanie dziatki nr ewid. 127 z 

przeznaczeniem na plac zabaw 

700 70005 4300 Wytyczenie dziatki, uporzqdkowanie 

terenu 

RAZEM 

5 Chlewiska 600 60016 4210 Zakup materiat6w na remont dr6g 

gminnych 

6 Czarnowqz 700 70005 4210 Zakup materiat6w do ogrodzenia dziatki 

7 Gr~z6w 600 60016 4210 Zakup materiat6w na utwardzenie drogi 

gminnej ul. P6tnocna 

8 Jagodne 600 60016 4210 Zakup materiat6w do utwardzenia drogi 

gminnej 

9 J6zefin 700 70005 6060 Zakup dziatki nr ewid. 1404/9 z 

przeznaczeniem na plac zabaw 

10 K~pa 900 90015 6050 Rozbudowa oswietlenia ulicznego w 

miejscowosci K~pa 

600 60016 4210 Zakup materiat6w na remont dr6g 

gminnych 

RAZEM 

11 Koszewnica 900 90015 6050 Budowa linii energetycznej wraz z 

oswietleniem 

12 Koturl 700 70005 6050 Wykonanie monitoringu w centrum 

Kotunia ze szczeg61nym uwzgl~dnieniem 

PI. Danielak6w (rejestrator kamery) 

13 tqczka 600 60016 4210 Zakup materiat6w na remont drogi 

gminnej nr 197/2 
14 t~ki 900 90015 6050 Budowa oswietlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 626 
15 Marysin 600 60016 4210 Zakup materiat6w na remont dr6g 

600 60016 4300 Zakup ustug na remont dr6g 

RAZEM 

Kwota planu 

4000,00 
8421,95 

12421,95 
21 998,87 

25000,00 

2 849,21 
27 849,21 

1000,00 

11 782,59 

12 782,59 
11 660,60 

12341,81 

28690,69 

14585,77 

12 582,23 

15000,00 

3 392,50 

18 392,50 
13423,72 

40070,80 

16068,39 

12 301,74 

10000,00 
2982,94 

12982,94 



Tabela Nr 7 

do Uchwaty Nr 111.19.2018 

Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Calkowita 
Wtym 

Planowane 
Wtym 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

wartosc wydatki w 
budietowa srodki z budietu Srodki z budietu Srodki z budietu I Srodki z budietu 

projektu UE krajowego 2018 r. UE krajowego 

I. WYDATKI BIEiJ\CE 255 019,85 196731,85 58288,00 117846,93 89842,83 28004,101 

1 Dobra pora na aktywnego seniora 852-85295- 105499,85 68922,15 36577,70 51808,93 33 393,55 18415,38 

3119,XX7,4XX9 

I 
2 Ja w internecie. Program szkoleniowy w 750-75095-XXX7 149520,00 127 809,70 21 710,30 66038,00 56449,28 9588,72 

zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych 1 
I 

II. WYDATKI MAJJ\ TKOWE 9114466,84 5390120,84 3724346,00 4776867,77 3807647,22 969220,55 

1. Regionalne partnerstwo samorzqd6w 710-71095-6639 25329,48 25329,48 1197,48 1197,48 

Mazowsza dla aktywizacji spoteczenstwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji 

2. E-urzqd, sprawna i skuteczna obstuga 750-75095- 1 1657675,01 1 319 645,60 338029,41 1602325,01 1275365,60 326959,41 

obywatela 6057,6059 
I 

3. Budowa targowiska w miejscowosci Kotun 1700-70095-6059 1570603,26 994088,00 576515,26 1250603,26 994088,00 256515,26 

4. Termomodernizacja budynk6w uzytecznosci 700-70005- 5860859,09 3076387,24 2 784 471,85 1922742,02 1 538 193,621 384548,40
1 

publicznej na terenie gminy Kotun 6058,6059,6050 

RAZEM 9369486,69 5586852,69 3782634,00 4894714,70 3897490,05 997224,65 



16 Mingosy 921 92109 6050 Budowa swietlicy wiejskiej- wykonanie 15026,55 

instalacji elektrycznej i kanalizacyjnej, 

wykonanie tynkow 

17 Niechnabrz 900 90015 6050 Wykonanie oswietlenia ulicznego w 12 141,45 

miejscowosci Niechnabrz do miejscowosci 

Koszewnica 

18 Nowa - Dqbrowka 700 70005 6060 Zakup dziatki nr 181 7000,00 

754 75412 4210 Wykonanie ogrodzenia wokot zbiornika 6183,29 

przeciwpoza rowego 

RAZEM 13 183,29 

19 Oleksin 900 90015 6050 Wymiana opraw oswietlenia ulicznego 15427,26 

20 Pienki 921 92109 4210 Zakup materiatow na wykonanie podtogi w 2000,00 

swietlicy wiejskiej 

600 60016 4210 Zakup materiatow na utwardzenie drog 10062,73 

gminnych 

921 92109 4300 Prace porzqdkowe wokot swietlicy 800,00 

RAZEM 12862,73 

21 Pierog 600 60016 4210 Zakup materiatow na remont drog 15948,18 

22 Polaki 921 92109 4300 Modernizacja boiska w Polakach 24082,55 

23 Rososz 600 60016 4210 Zakup materiatow na remont drog 15707,75 

gminnych 

24 Ryczyca 900 90015 6050 Wykonanie oswietlenia ulicznego w 12061,31 

miejscowosci Ryczyca 

25 Sionna 900 90015 6050 Modernizacja oswietlenia ulicznego w 18071,93 

miejscowosci Sionna 

26 Sosnowe 700 70005 4270 Remont komorki znajdujqcej si~ na placu 4625,84 

komunalnym 

900 90095 4210 Wyposazenie placu zabaw 10000,00 

RAZEM 14625,84 

27 Trzemuszka 921 92109 6050 Modernizacja swietlicy wiejskiej 14946,41 

28 Tymianka 600 60016 4210 Zakup materiatow na remont drog 9056,00 

gminnych 

29 Wilczonek 600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 2000,00 

900 90095 4210 Ogrodzenie placu zabaw 5 650,30 

900 90095 4210 Zakup wyposaienia na plac zabaw 2800,00 

921 92109 4210 Zadaszenie grilla 3000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposazenia do swietlicy wiejskiej 3700,00 

RAZEM 17 150,30 

30 Zdzar 600 60016 4210 Zakup materiatow na utwardzenie drogi 15 547,47 

wewn~trznej 

31 Zeliszew- Duzy 600 60015 6050 Budowa drogi gminnej nr 935 28 530,41 

32 Zeliszew Podkoscielny 921 92109 4210 Zakup altany ogrodowej 7000,00 

921 92109 4210 Zakup materiatow na zagospodarowanie 6423,72 

placu przed swietlicq wiejskq 

RAZEM 13423,72 

OGOtEM 535946,96 



Lp. I · 

1 

1 

2 

3 

4 

6 

Zatqcznik Nr 1 

do Uchwaty Nr 111.19.2018 

Rady Gminy Koturl z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom na1ezctcym do sektora finansow publicznych 

t t h W Z OlVe 
, .. 

DZial ' Rozdzial §1'"* Nazwa ]edho5tki/zild~r.lia .zakr~5 
Og61el11 kwota 

dotacji 
I" 

'j, 

2 3 
II 

4 5 6 7 

600 60004 2310 Miasto Siedlce transport publiczny 44 100,00 
- - - - - -- I-

dotacje na przebudow~ drog 
600 60014 6300 Powiat Siedlecki powiatowych na terenie Gminy 100000,00 

Koturl _ .. - . 

Dotacja na projekt "Regionalne 
partnerstwo samorzqdow Mazowsza 

710 71095 6639 WoJewodztwo Mazowieckie dla aktywizacji spoteczenstwa 1 197,48 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji II 

.. -_.- -- ,- ---- - - - - - -

Jednostki samorzqdu 
dotacja dla gmin na zwrot koszt6w 

801 80104 2310 
terytor!ialnego 

dotacji udzielonych dla przedszkoli 70000,00 
niepublicznych 

- - - - - - ~ -

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

dotacja podmiotowa 460000,00 
'w Kotuniu 

Ogotem 675297,48 



Lp. 

1 

1 

3 

4 

7 

Zatqcznik Nr 2 

do Uchwaty Nr 111.19.2018 

Rady Gminy Koturl z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budzetu gnliny podmiotom nienalez~cym do sektora finans6w publicznych 

W Z otyc h . 
Dz'ial ; .Rozdfziat1· §** N~zw~ jednostki/zadani~ Za1<res 

Og6tem kwotci 
: d.otacji '0 ".: ;. 

19 ·X . ,< ~, . l 

2 3 4 5 6 7 

010 01008 2830 Spo{ki wodne konserwacje row ow 3000,00 
-

801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotewa- - - 1 000000,00 
.--- - - - .- - _. - ". .- ., -

926 92605 2820 Stowarzyszenia dzia{alnosc sportowa 30000,00 
_. - - . _ .. 

750 75095 Stowarzyszenia 
na realizacje projektu partnerskiego 
"Ja w internecie" 

2827 49739,27 

2829 8448,93 

Og6tem 1 091 188,20 



Zalqcznik Nr 3 do Uchwaly Nr 111.19.2018 Rady Gminy Kotun z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Jednostka: Zaktad Gospodarki Komunalnej w Kotuniu 

I Stan srodk6w obrotowych na poczC\tek roku 5000,00 

900 Gospodarkakomunalna i ,cchrona srodowiska 5 000,00 

90017 Zakladygospodarki komunalnej 500a ,00 

Stan srodk6w obrotowych na koniec roku 5000,00 

... 
,900 

I , 
Gospo~~rk~}<.0muna'na I ochrona srodowisk~' ." S OOQ,OO 

9001 7 Zaktady gospodarki komunalnej 5000,00 

Przychody 1 637000,00 

"-II 900 11 GospodarKa ,~QmUnalna 'j ocnrona ~rodowjsR~ 
. iii<; ..,.~ ~ 'C 

1 '6,37 000,00 
, 

~, ."" , 
9001.7 Zakladyg6spodarki komunalnej 1 6,37 000,00 

Koszty 1 637000,00 

Gospodarka 'komunalna jochrona srodowlska 
<. ;: '" t 637 000,00 900 

'.: 

90017 Zaklady gcspodarki komunalnej 1 637000,00 


